2007 年度ＪＭＲＣ群馬総会議事録

下記のとおり 2007 年度の JMRC 群馬支部総会を行いました、加盟クラブへの連絡が郵送を忘

れてｅメールだけとなってしまい、連絡が徹底しなかった事深くお詫びいたします。
                                 事務局 篠原悦男

1． 日時 2007 年 12 月 6 日（木）

       定例会議 終了後 （ＪＡＦ群馬支部会議室にて）

2． 議案

  ・第１号議案  2007 年度事業報告

   各部会よりシリー-ズの報告と表彰式について

        ジムカーナ

         12 戦開催 平均台数 70 台弱

表彰式は、１２月 9 日(日)高崎市サンパレス。

ダートラ

8 戦開催

表彰式は、１２月１6 日(日)前橋市青少年会館。

        ラリー

          3 戦開催 平均 30 台 林道を使って競技ができるようになった。

表彰式は、１２月１５日(土)桐生シルクホール。

・第２号議案  2007 年度会計報告

    12 月が期末の為、締め切り後の 1 月に報告致します

 ・第３号議案  2007 年度役員解散

 ・第４号議案  2008 年度役員改選  以下のように決定しました。

         支部長候補      木暮 徹也     （現職）

         ラリー部会長      べんどう 啓市  （現職）

         ダートラ部会長     梅沢 三朗    （現職）

         ジムカーナ部会長   堀内 純     （部会推薦）

         事務局長        篠原 悦男    （現職）

         会計           吉田 修      （現職）

         各部の副部会長等役員は１月までに決定し報告願います

・第 5 号議案  2008 年度役員挨拶

・第 6 号議案  その他

   ２００８年度 各部会シリーズ

    ジムカーナ 10 戦

    ダートラ    ３戦  （別途数年前のビギナーシリーズのようなイベントできます。）

    ラリー     ４戦